
外形尺寸

ID

(引线：AWM1015-22AWG黑白绞线，标准长度1m，长度可根据客户要求定制）

型号 变比 
测量用 

频率 
( Hz ) 

外形尺寸 
ID-L-W-H (mm) 额定输入(A) 准确级 相位线

性误差 

CTSA005 

1000:1 

2000:1 

2500:1 

3000:1 

5,10,15 1.0，3.0

3.0 

-- 50 to 1KHz 5.0/25.0/22.5/34.5 

CTSA010 5,10,20,50,75 

3.0 

≤30’ 50 to 1KHz 10.0/30.8/28.8/42.8 

CTSA016 75,100,150 0.5，1.0

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 16.0/37.8/33.9/49 

CTSA024 100,150,200,250 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 24.0/53.3/40.2/70.0 

CTSA035 200,300,400,500 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 35.0/65.8/42.8/83.5 

CTSA050 

2000:1 

3000:1 

4000:1 

5000:1 

6000:1 

400,500,600,800, 

1000 

0.2 

0.5 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 50.2/95.2/48.5/109.5 

CTSA050B 

2000:1 

3000:1 

4000:1 

5000:1 

6000:1 

400,500,600,800, 

1000 

0.2 

0.5 

1.0 

≤30’ 50 to 1KHz 50.2/87.2/49.3/112.5 

 

1.0，3.0

0.5，1.0

0.5，1.0
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YUANXING
元星电子 CTSA系列开合式电流互感器

规格 
型号 变比 

负荷（VA） 
外形尺寸 

0.5S 级 0.5 级 1 级 3.0 级 

CTSA024 

100A/5A     1 

24.0/53.3/40.2/70 

150A/5A     2.5 

200A/5A    2.5 3.75 

250A/5A    2.5 3.75 

300A/5A    2.5 3.75 

CTSA035 

100A/5A     2.5 

35.0/67/42.8/83 

200A/5A    2.5 5 

250A/5A    2.5 5 

300A/5A    2.5 5 

400A/5A   1 2.5 5 

500A/5A 1 2.5 3.75 7.5 

600A/5A 1 2.5 5 7.5 

CTSA050 

600A/5A 1 2.5 3.75 7.5 

50/95/52/110 800A/5A 1 2.5 5 10 

1000A/5A 1 2.5 5 10 

CTSA050B 

600A/5A 1 2.5 3.75 7.5 

50.2/87.2/49.3/112.5 800A/5A 1 2.5 5 10 

1000A/5A 1 2.5 5 10 

CTSA024 

100A/1A      1 

24.0/53.3/40.2/70 

150A/1A      1 

200A/1A     1 2.5 

250A/1A     1 2.5 

300A/1A     2 3.75 

CTSA035 

100A/1A     0.5 1 

35.0/67/42.8/83 

200A/1A     1 2.5 

250A/1A     1.5 3.75 

300A/1A     2 3.75 

400A/1A   0.5 2.5 3.75 

500A/1A   1 2.5 7.5 

600A/1A 0.5 1 3.75 7.5 

CTSA050 

600A/1A 1 2.5 5 7.5 

50/95/52/110 800A/1A 1 2.5 5 7.5 

1000A/1A 1 2.5 5 7.5 

CTSA050B 

600A/5A 1 2.5 5 7.5 

50.2/87.2/49.3/112.5 800A/5A 1 2.5 5 7.5 

1000A/5A 1 2.5 5 7.5 

引线：AWM1015-16AWG黑白绞线，标准长度1.5m。引线长度可根据客户要求定制，长度增加精度会有所下降。
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